b

ZARZADZENIE N /

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 9 wrzesnia 2015 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2015 rok

Na podstawie art.43 ust.] ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz.U. z 2013r. poz.596 z pdézn.zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn.zm.), rozporzadzenia Ministra
Finanséw dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegélowej klasyfikacji dochodéw,
wydatkow, przychodéw i rozchodéw oraz srodkéw pochodzacych ze zZrédet zagranicznych
(Dz.U. z 2014r. poz.1053 z pdzn.zm.) oraz uchwaly Nr III/36/14 Sejmiku Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewodztwa
na 2015 rok — uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1.

Na podstawie podje¢tej uchwaty Zarzadu Wojewddztwa Nr 692/15 przyjmuje si¢ plan
finansowy Urzedu Marszatkowskiego w czesci, w ktorej dokonano zmian na dzien
9 wrzesnia 2015r., stanowiacy zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




PLAN FINANSOWY

URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

WYDATKI

Realizuje:

W 2015 ROKU

09 wrzesnia 2015

Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dzial 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszcezegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki

od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od
wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Kary i odszkodowania wyptacane
na rzecz osob fizycznych

Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

§
31 581 237,00

30 310 110,00

25 302 993,00

4010 23 302 993,00
4040 2000 000,00
88 873,00

4170 88 873,00
4918 244,00

4110 4304 891,00
4120 613 353,00

1201 127,00

4140 265 000,00

4280 30 000,00
4440 845 000,00

4590 11 067,00

4610 60,00

4700 50 000,00

kwota w zi.

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

3 760,00 31 584 997,00
30 310 110,00

25 302 993,00
23 302 993,00
2 000 000,00
88 873,00

88 873,00

4 918 244,00

4 304 891,00
613 353,00

3760,00 1204 887,00

265 000,00

30 000,00
845 000,00

11 067,00
60,00

3 760,00 53 760,00



Swjladczema na rzecz 70 000,00 70 000,00
osob fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do 3020 70 000,00 70 000,00

wynagrodzen

OGOLEM 31 581 237,00 3 760,00 31 584 997,00



PLAN FINANSOWY )
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2015 ROKU

WYDATKI 09 wrzesnia 2015

Realizuje:

Departament Organizacyjno-Administracyjny

Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane
Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

Nagrody konkursowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych
tlumaczenia

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Oplaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podroéze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Rézne opfaty i sktadki
Podatek od nieruchomosci

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Optaty na rzecz budzetéw jednostek

§

4170

4190
4210
4260
4270
4300

4360
4380
4390

4400

4410
4420
4430
4480
4510

4520

5 399 350,24

10 900,00

10 900,00
10 900,00

5 388 450,24

5 000,00
1250 194,24
619 745,00
20 000,00
980 000,00

293 040,00
2 000,00
50 000,00

1 350 000,00

140 000,00
40 000,00
90 000,00

470 171,00

1 000,00

36 000,00

kwota w z1.
Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

3 760,00 5 395 590,24

10 900,00

10 900,00
10 900,00

3 760,00 5 384 690,24

5 000,00
1250 194,24
619 745,00
20 000,00
980 000,00

293 040,00
2 000,00
50 000,00

1 350 000,00

140 000,00
40 000,00
90 000,00

466 411,00

1 000,00

36 000,00

3 760,00



samorzadu terytorialnego

Odsetki od nieterminowych wplat z
tytutu pozostatych podatkéw i oplat 4570 1.300,00

Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 4610 40 000,00

WYDATKI

5431 286,76
MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy 5 431 286,76
Inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 6050 4420 186,76

Przebudowa czesci pomieszczen w
budynku C2 (1c¢010)

1 300,00
40 000,00

5 431 286,76

5 431 286,76

4 420 186,76



Wyszczegolnienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Wykup trzech samochodow
osobowych z leasingu (00082)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury sieciowej i
serwerowej (00034)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zakup drukarek i urzqdzen
wielofunkcyjnych (00033)
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zakup sprzetu komputerowego i
oprogramowania (00032)

OGOLEM

§

Plan

Przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Po zmianie

6060 41 100,00

6060 100 000,00

6060 405 000,00

6060 465 000,00

10 830 637,00

41 100,00

100 000,00

405 000,00

465 000,00

3 760,00 10 826 877,00



